
č. j. 003 EX 162/03-136 

Dražební vyhláška

Exekutorský  kandidát  Mgr.  Erik  Smola,  pověřený  soudním  exekutorem  Mgr.  Richardem  Bednářem, 
Exekutorský úřad Praha 10, sídlem Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10, pověřený k vedení exekuce na 
návrh oprávněného ARKWRIGHT MANAGEMENT LIMITED, se sídlem 4th floor Lawford house, Albert Place, , 
London W3 6PD, IČ: 55455470, práv. zast. advokátem Řezník Jan Mgr., advokát, se sídlem Ježkova 9, 
Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 63935023 proti povinnému Kadlec Martin, bytem K novým domkům 130, Praha 
5 - Lahovice, IČ: 49670549, nar. 05. 09. 1968, v usnesení o nařízení exekuce vydaném Obvodním soudem 
pro Prahu 5 ze dne 22.04.2003 č.j. Nc 1342/2002-9, podle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro 
Prahu  5,  č.j.  30  Cm 208/2001-18 ze  dne  28.06.2001,  kterým byla  nařízena  exekuce  k  uspokojení 
pohledávky oprávněného vydal tuto 

dražební vyhlášku: 

V souladu s ustanovením § 329 o.  s.  ř.  se stanovuje konání  dražby movitých věcí  sepsaných 
vykonavatelem soudního exekutora dne 20. 03. 2013.

Datum konání prohlídky předmětu dražby: 23. 07. 2013 od 08.30 do 09.00 hodin

Místo prohlídky předmětu dražby: Hostivařská 22, Praha 10

Datum konání dražby: 23. 07. 2013

Zahájení dražby v 09.00 hodin.

Zápis dražitelů a prohlídka dražených movitých věcí: od 08.30 hodin 

Místo konání dražby: v exekučním skladu soudního exekutora na adrese: Hostivařská 22, Praha 10.

Draženy budou tyto movité věci: 
Položka Popis       Počet Odhadní cena Vyvolávací cena

3. Rádio 3-kombinace Watson 1    300,- Kč    100,- Kč
4. Pánské digit. hodinky - nefunkční 1      60,- Kč      20,- Kč
5. El. teplomet zn. Lervia 1    150,- Kč      50,- Kč
7. Dámské digit. hodinky - nefunkční 1      60,- Kč      20,- Kč
8. Ruční svítilna Varta 1      60,- Kč      20,- Kč
9. 0,7 l lahev vína Gaius 1      60,- Kč      20,- Kč

Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

Nejnižší podání vydražitele činí podle § 329 odst. 1 o.s.ř. 1/3 odhadní nebo úředně stanovené ceny 
(1/3 prodejní ceny stanovené znaleckým posudkem).

Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání, učiní-li několik dražitelů stejné 
podání a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, soudní 
exekutor losem, komu má příklep udělit.

Dražbu movitých věcí provádí a řídí soudní exekutor, exekutorský kandidát, exekutorský koncipient 
či vykonavatel soudního exekutora a o dražbě provede protokol. 

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti.
Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí 

na věci.

V době určené pro zápis dražitelů bude provedena prezentace spojená s přidělením dražebního 
čísla. Zájemce o dražené předměty (movité věci) při prezentaci předloží platný občanský průkaz, a pokud 
půjde o účast v dražbě v zastoupení, zástupce předloží také úředně ověřenou plnou moc. Cizinci předloží 
cestovní pas a povolení k pobytu v České republice.

Nenajde-li se kupec pro dražené věci, nařídí soudní exekutor opětovnou dražbu. Dražba movitých 
věcí bude provedena v intencích § 328 písm. b) a následujících o. s. ř. a § 49 a § 59 jednacího řádu pro 

tel.: 272 101 211 e-mail: info@exekuce.com IČ: 66241146
fax: 272 101 239

mailto:info@exekuce.com


okresní a krajské soudy ve znění novel (vyhláška č. 37/1992 Sb.).

P o u č e n í: 

Proti této dražební vyhlášce není přípustný opravný prostředek.  

V Praze dne 18. 06. 2013

_______________________ 
Mgr. Erik Smola

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem 


		2013-06-24T14:05:57+0200




